lis exceptis, de quibus supra memoravimus, ceteras omnes et 
singulas Indulgentias tam plenarias, etiam ad instar Jubilœi con
cessas, quam non plenarias, suspendimus ac nullas j ubemus esse. 
Similique ratione facultates et indulta absolvendi etiam a casibus 
Nohis et Apostolicro Sedi reservalis, relaxandi censuras, commu
tandi vota, dispensandi etiam super irregularitatibus·et impedimen
tis cuilibet quoquo modo concessa, suspendimus ac nulli suffragari 
volumus ac decernimus. Quocirca prœsentium auctoritate Littera
rum prœcîpimus ac mandamus, ut, prœtiu Indulgentias Jubilrei, 
easque, quas supra nominatim excepimus, nullro prœterea aliœ 
uspiam, suh pœna excommunicationis eo ipso incurrendœ aliisque 
pamis arbitrio Ordinariorum infligendis, publicentur, indicentur, 
vel in usum demandentur. 

Quœcumque autem bis Litteris decreta continentur, omnia ea sta. 
bilia, rata, valida esse volumus et jubemus, contrariis non obstanti
bus quibuscumque. 

Earum vero exemplis aut transumptis, etiam impressis, Notarii 

120 LE1ïRE APOSTOLIQUE <( QUOD PONTIFICUM » 

pub1ici manu et sigillo personœ in ecclesiastica dignitate constitutre 
munitis, eamdem volumus haberi fidem, quœ haberetur prœsentibus 
si essent exhibitœ vel ostensœ. 

NulJi ergo hominum liceat banc paginam Nostrœ suspensionis, 
decreti, declarationis, voluntatis infringere, vel ei ausu te.merario 
contraire : si quis autem hoc attentare prœsumpserit, indignatio
nem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 
noverit incursurum. 

Datum Romœ apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicre 
miliesimo octingentesimo nollagesimo nono Pridie Cal. Octobris, 
Pontificatns Nostri anno vicesimo secundo. 

C. Card. ALOISI-MASELLA Pro-Dat. - A. Card. MACCHI 
VJSA 

DE CURIA 1. DE AQUILA E VICECO!'tlITIBUS 

.Loco >:fi Plumbi 
Reg. id Secret. Brevium 

1. GUGNONIUS. 

SUSPENSION 

DES INDULGENCES ET DES POUVOIRS 
POUR LE COURANT DE L'ANNÉE DU JUBILÉ UNIVERSEL 1900 

LÉON 
Evéque, Serviteur des Serviteurs de Disu, 

Pour perpetuelle merrwire. 

L'autorité des Souverains Pontifes a mis en règle que les solen~ 
nités de l'Année Sainte soient célébrées de préférence à Rome;et 
cette décision est parfaitement justifiée par la primauté et les émi
nèntes prérogatives que la divine Providence a accordées à cette 
cité auguste. Elle est, en effet, la patrie commune de tout l'uni'vers; 
elle est le siège principal de l'autorité religieuse; la gardienne éter
nelle de la doctrine révélée de Dieu; elle est comme le chef unique 
et suprême d'où la vie s'épanche, en un courant continuel, dans 
toutes les parties de la société chrétienne. IL est donc parfaitement 
convenable que, sur l'appel du Saint-Siège apostolique, les catho
liques s'y rassemblent à des intervalles déterminés, pour y trouver 
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!e moyen d'expier leurs péchés el, en même temps, rendre hom
mage, par leur présence, à l'autorité du Pontife Romain. Cette 
démarche étant si salutaire et si avantageuse, Nous désirons vive
ment voir à Rome, pendant toute l'année prochaine, une affluence 
aussi considérable que possible; et, pour exciter encore un plus vif 
désir d'entreprendre ce pèlerinage, Nous voulons que les privilèges 
de pardon et d'expiation, accordés çà et là par la générosité et la 
misérioorde de l'Eglise, cessent pour un temps. Suivant l'exemple 
de la plupart de nos prédécesseurs, dans des circonstances sem
blables, en vertu de notre autorité apostolique, Nous suspendons, 
pendant toute l'Année Sainte, les indulgences en usuge; avec le~ 
exceptions toutefois que nous dicte une sage mesure, et qui sont 
énumérées ci-dessous.